

Edison Park 4  
DK-6715 Esbjerg N

Tlf. 76 11 44 00  
Fax 76 11 44 01

[www.martinsen.dk](http://www.martinsen.dk)

CVR-nr. 32 28 52 01

**Britt Berg Holding ApS**  
**Ahornvænget 34, Hjerting, 6710 Esbjerg V**

---

**Årsrapport for**

**2015**

---

**CVR-nr. 34 35 40 14**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

19/4 2016

  
\_\_\_\_\_  
**Britt Berg**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

**Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Britt Berg Holding ApS  
Ahornvænget 34, Hjerting  
6710 Esbjerg V

CVR-nr.: 34 35 40 14  
Stiftet: 28. februar 2012  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
4. regnskabsår

### Direktion

Britt Berg

### Revision

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Edison Park 4  
6715 Esbjerg N

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet består i at eje anparter i selskabet Cartop ApS.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat efter skat udgør 888.099 mod -209.633 sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-1.250</b>	<b>-1.250</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	890.070	-203.433
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	5.003	5.047
1 Øvrige finansielle omkostninger	-5.741	-9.997
<b>Resultat før skat</b>	<b>888.082</b>	<b>-209.633</b>
2 Skat af årets resultat	17	0
<b>Årets resultat</b>	<b>888.099</b>	<b>-209.633</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	890.070	-203.433
Disponeret fra overført resultat	-1.971	-6.200
<b>Disponeret i alt</b>	<b>888.099</b>	<b>-209.633</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		2015	2014
<u>Note</u>		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.587.355	697.285
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	225.000	250.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.812.355</u>	<u>947.285</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.812.355</u></b>	<b><u>947.285</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	112.210
	Tilgodehavende selskabsskat	89.546	0
	Tilgodehavender i alt	<u>89.546</u>	<u>112.210</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>89.546</u></b>	<b><u>112.210</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.901.901</u></b>	<b><u>1.059.495</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
4	Virksomhedskapital	80.000	80.000
5	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.531.355	641.285
6	Overført resultat	-23.121	-21.150
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.588.234</u></b>	<b><u>700.135</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	72.280	0
	Selskabsskat	0	93.167
	Anden gæld	236.387	261.193
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>313.667</u>	<u>359.360</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>313.667</u></b>	<b><u>359.360</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.901.901</u></b>	<b><u>1.059.495</u></b>
<b>7</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>8</b>	<b>Eventualposter</b>		

## Noter

	2015	2014
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	5.741	9.997
	<b>5.741</b>	<b>9.997</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Regulering af tidligere års skat	-17	0
	<b>-17</b>	<b>0</b>
<b>3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2015	56.000	56.000
<b>Kostpris 31. december 2015</b>	<b>56.000</b>	<b>56.000</b>
Opskrivninger 1. januar 2015	641.285	844.718
Årets resultat	890.070	-203.433
<b>Opskrivninger 31. december 2015</b>	<b>1.531.355</b>	<b>641.285</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>	<b>1.587.355</b>	<b>697.285</b>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	80.000	80.000
	<b>80.000</b>	<b>80.000</b>
<b>5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2015	641.285	844.718
Resultatandel	890.070	-203.433
	<b>1.531.355</b>	<b>641.285</b>

## Noter

---

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2015	-21.150	-14.950
Årets overførte overskud	<u>-1.971</u>	<u>-6.200</u>
	<b><u>-23.121</u></b>	<b><u>-21.150</u></b>

## 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen

## 8. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.